
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FOSCOLO” 

PIAZZA S. ANTONINO, snc – 98051 BARCELLONA P.G. (ME) 

TEL. 090/9702519  FAX: 090/9703235 C.F.: 90008810831 

meic82500c@istruzione.it pec: meic82500c@pec.istruzione.it 

                                           www.icfoscolo.edu.it    Codice univoco: UF0RXK                                                                                   

                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                      
 

 

 

All’Albo on line 

Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperto formatore A.S. 2022/23. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso interno per l’individuazione di n. 2 docenti interni per l’attività di esperto formatore– 

prot.n. 4742 del 21/06/2023, da svolgersi nel periodo 21/08/2023 – 31/08/2023; 

Visto il verbale della commissione di valutazione prot.n. 5101/II-11 del 10/7/2023; 

Viste le risultanze della valutazione; 

 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna, all’albo on line di questa Istituzione scolastica 

www.icfoscolo.edu.it della seguente graduatoria: 

NOME/COGNOME VALUTAZIONE 
COMMISSIONE 

MIRABILE Stefania 29 

BISIGNANI Carmen 27 

MAZZEO Grazia 20 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione sul sito della 

scuola. 

Decorso tale termine, senza che siano pervenute contestazioni, la graduatoria si intende definitiva.

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Felicia Maria Oliveri 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:meic82500c@istruzione.it
mailto:meic82500c@pec.istruzione.it
http://www.icfoscolo.edu.it/



